INDICAÇÃO N.° 14/2014

                Indicamos a Mesa ouvido o Douto Plenário para que seja oficiado o Chefe do Poder Executivo Municipal para verificar o problema de
uma boca de lobo na Avenida São João entre os números 176 e 202, que não comporta o volume de água de chuva no local.

                  Justificativa

                   A boca de lobo por motivos não identificados, não comporta a quantidade de água que desce nos dias de chuva e vem causando
sérios transtornos destruindo a calçada e inclusive já tendo derrubado o muro da propriedade de testada, a proprietária reclama que em dias de
chuvas muito fortes a água corrente chega a atingir sua residência.

                   Sala das Sessões, 27 de fevereiro de 2014.

Alexandre Miguel Aparecido da Silva

Vereador

Hélio José Viana Gonçalves

Vereador